
Zarządzenie Nr 13/2020

Wójta Gminy Żelazków

z dnia  10 luty 2020 roku

W sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu audytu wewnętrznego za rok 2019 oraz 
przyjęcia planu audytu wewnętrznego na rok 2020.

Na podstawie art. 276 i art. 283 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  ( tj. Dz.  
U z  2019 poz. 869) oraz rozporządzenia  Ministra Finansów z dnia 04 września 2015 roku w sprawie 
audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu ( tj. Dz. U z 2018 roku poz. 506)

zarządzam, co następuje: 

§  1

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planu audytu wewnętrznego za rok 2019 zgodnie z 
załącznikiem Nr 1.

§  2

Przyjmuje się plan audytu wewnętrznego zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§  3

Wykonanie zarządzenia powierza się audytorowi wewnętrznemu.

§  4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Żelazków
/-/ Sylwiusz Jakubowski


